
REPUSLIKA E smospeRise 
MINISTRIA E FINANCAVE DUE EKONOMISR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE 
DREJTORIA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ 

DREJTORIA E MBLEDHJES ME FORCE 
SEKTORI I MENAXHIMIT DHE ANALIZES SE DETYRIMEVE TE PAPAGUARA 

Nr.10126  / Prot 
	

Tirane(Z, 42017 

Lenda: Kerkese per heqjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor. 

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT/ 
TIRANE 

Per dijeni: "C & S CONSTRUCTION ENERGY" 
Nipti: 	K81914029T 
Administratori: Arjan Qerim cukaj 
Adresa : 	Rr."Zenel Baboci", pll i ri "FERAR",shk.2, kati 3, 

TIRANE 

Mbeshtetur ne piken 1, te nenit 91, te Ligjit Nr.9920 date 19.05.2008 " Per Procedurat 
Tatimore ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, Drejtoria Rajonale Tatimore , Tirane me 
shicresen Nr.78243/22 Prot data 04.11.2014, ka vendosur masen e sigurimit te detyrimit 
tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit: 

Tatimpaguesi: "C &S CONSTRUCTION ENERGY"SH.P.K 
Nipti: 	K81914029T 
Administratori: Arjan cukaj 
Ad resa : 	Rr."Zenel Baboci", pll i ri "FERAR",shk.2, kati 3, Tirane 

Kerkojme nga ana Juaj te higen masat e sigurise te vendosura me shkresen Nr. 78243/22 
Prot data 04.11.2014, pasi tatimpaguesi i siperpermendur eshte nen juridiksionin e Drejtorise 
se Tatimpaguesve të Medhenj dhe nuk ka detyrime tatimore te papaguara cie duhet te 
mblidhen me force. 
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